
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° st -21 , DE 3 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
SELMA LEÃO GODOY para oficiar em
feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY para

oficiar nos feitos judiciais da Coordenadoria Administrativa de Águas Claras, abaixo

relacionados, sem prejuízo de suas atuais designações e sem vinculação aos feitos:

08190.013069/2018-18

08190.100021/2018-76

08190.099171/2018-48

08190.028980/2017-94

08190.197892/2017-03

08190.099161/2018-94

08190.156747/2017-55

08190.100024/2018-64

08190.098882/2017-60

08190.099872/2017-41

08190.100009/2018-71

08190.100013/2018-48

08190.098455/2018-90

• 19 t.098225/2017-59

08190.098471/2018-46

08190.197877/2017-10

08190.099179/2018-50

08190.099162/2018-57

08190.14046/2018-58

08190.174454/2017-69

08190.099160/2018-21

D^ , umpra-se e publique-se.

LEO 1 1 1 1 OE BESSA

G: \Portrtf\PORTARIAS 2018 Designa Selma Lao para oficiar em feitos - Ag - 09.07.18.do

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.


